de la population et de la réforme hospitalière ;

Vu le décret exécutif n° 04-184 du 11 Joumada El Oula
1425 correspondant au 29 juin 2004 portant création de
chapitres et virement de crédits au sein du budget de
l’Etat ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé, sur 2004, un crédit de
cent   soixante six millions deux cent mille dinars
(166.200.000 DA), applicable au budget des charges
communes et au chapitre n° 37-91 “Dépenses éventuelles
– Provision groupée”.

Art. 2. — Il est ouvert, sur 2004, un crédit de  cent
soixante six millions deux cent mille dinars
(166.200.000 DA), applicable aux budgets de
fonctionnement des ministères et aux chapitres énumérés
à l’état annexé au présent décret.

Art. 3. — Le présent décret sera publié au Journal
officiel de la République algérienne démocratique et
populaire.

Fait à Alger, le 8 Chaoual 1425 correspondant au

[...]

1424 correspondant au 16 février 2004 portant répartition
des  crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement,
par la loi de finances pour 2004, au ministre de la
poste  et   des technologies de l’information et de la
communication ;

Décrète :
Article 1er. — Il est annulé, sur 2004, un crédit de

cinq  cent huit millions de dinars (508.000.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère de la
poste et des technologies de l’information et de la
communication et au chapitre n° 37-03 “Protection des
sites stratégiques”.

Art. 2. — Il est ouvert, sur 2004, un crédit de  cinq  cent
huit millions de dinars (508.000.000 DA), applicable au
budget des charges communes et au chapitre n° 37-91
“Dépenses éventuelles – Provision groupée”.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre de la
poste et des technologies de l’information et de la
communication, sont chargés, chacun en ce qui le

[...]

budget de fonctionnement, pour 2004, du ministère des
affaires étrangères un chapitre n° 37-11 intitulé : “Services
à l’étranger — Frais de fonctionnement de nouveaux
postes diplomatiques et consulaires”.

Art. 2. — Il est annulé, sur 2004, un crédit de cent
quatre vingt millions de dinars (180.000.000 DA),
applicable au budget du ministère des affaires étrangères
et aux chapitres énumérés à l’état “A” annexé au présent
décret.

Art. 3. — Il est ouvert, sur 2004, un crédit de cent
quatre vingt millions de dinars (180.000.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère des
affaires étrangères et aux chapitres énumérés à l’état “B”
annexé au présent décret.

Art. 4. — Le ministre des finances et le ministre d’Etat,
ministre des affaires étrangères sont chargés, chacun en ce

[...]

Vu le décret exécutif n° 04-40 du 25 Dhou El Hidja
1424 correspondant au 16 février 2004 portant répartition
des crédits ouverts, au titre du budget  de fonctionnement,
par la loi de finances pour 2004, au ministre des
transports ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé, sur 2004, un crédit de
cinquante deux millions deux cent mille dinars
(52.200.000 DA), applicable au budget des charges
communes et au chapitre n° 37-91 “Dépenses éventuelles
— Provision groupée”.

Art. 2. — Il est ouvert, sur 2004, un crédit de cinquante
deux millions deux cent mille dinars (52.200.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère des
transports et aux chapitres énumérés à l’état annexé au
présent décret.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre des
transports sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent décret qui sera publié au Journal

[...]

— Il est créé, au sein de la nomenclature du
budget de fonctionnement du ministère de la jeunesse et
des sports pour 2004, un chapitre n° 37-08 intitulé “Frais
d’organisation des 10èmes jeux sportifs arabes”.

Art. 2. — Il est annulé, sur 2004, un crédit  de deux cent
quatre vingt trois millions trois cent mille dinars
(283.300.000 DA), applicable au budget des charges
communes et au chapitre n° 37-91 “Dépenses éventuelles
— Provision groupée”.

Art. 3. — Il est ouvert, sur 2004, un crédit  de deux cent
quatre vingt trois millions trois cent mille dinars
(283.300.000 DA), applicable au budget de
fonctionnement du ministère de la jeunesse et des sports et
au chapitre n° 37-08 “Frais d’organisation des 10ème jeux
sportifs arabes”.

Art. 4. — Le ministre des finances et le ministre de la
jeunesse et des sports sont chargés, chacun en ce qui le